engenharia/arquitetura para construção de
Unidade Básica de Saúde Colombo Lobo
Guimarães – Porte 1, por meio do Programa
NOVO PAC, Proposta nº
11550.11500001/25-003, em favor da empresa
ENGESERV CONSTRUTORA LTDA, inscrita
no CNPJ sob nº 31.570.201/0001-58, pelo valor
global de R$ 1.988.785,96 (um milhão,
novecentos e oitenta e oito mil, setecentos e
oitenta e cinco reais e noventa e seis centavos),
conforme resultado final do certame. Lajeado
Novo/MA, 03 de março de 2026. Marina Sousa
Miranda Araújo. Secretária Municipal de
Administração. Prefeitura de Lajeado Novo -
MA.

Publicado por: EDUARDO GOMES PEREIRA
Procurador Geral do Municipio